
 

 Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 
Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100  

DIREÇÃO  

 
  

 
 
 
 
 

EDITAL N. 010/2014-D 
 
 

O Diretor da Universidade Estadual do Paraná, Campus de Campo Mourão, no uso de suas 
atribuições, considerando o não preenchimento de vagas em 1ª., 2ª. e 3ª. Chamadas:  

 
R E S O L V E 

 
Art. 1º. Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados, aprovados para os cursos de 
Administração, Ciências Contábeis, Ciências Econômicas, Engenharia de Produção 
Agroindustrial, Geografia-Noturno, História, Letras, Matemática, Pedagogia-Diurno, 
Pedagogia-Noturno  e Turismo e Meio Ambiente nos vestibulares de Inverno e Verão de 
2013, para efetivação da matrícula, obedecendo a maior pontuação dos requerentes. Para 
efetuarem suas matrículas nos dias, 20 e 21 de fevereiro de 2014, nos seguintes horários: 
das 8h30min às 11h; das 13h30min às 16h e das 19h30min às 22h, na secretaria acadêmica, 
com a documentação exigida no manual do candidato. 

ADMINISTRAÇÃO 

Nº   Nome Pontuação 

1 Marcelo Kath Barbosa 150,8 

2 Camila Beluci Barbosa 146,8 

3 Brenda Sampaio  Braga 145,8 

4 Sarah Thais Guerreiro Moreira 140,2 

5 Ana Claudia Cristina Barbosa 137,8 

6 Claudinei Aparecido de Oliveira 135,8 

 

CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

Nº    Nome Pontuação 

1 Leonardo do Nascimento 146 

 



 

 Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 
Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100  

DIREÇÃO  

 

 

 

 

Edital 010/2014, de 17/02/2014, p. 02 

2 Paulo da Silva 145,8 

3 João Antonio Lavandeira Bueno 142,2 

4 Eliane da Silva Delbone 141,6 

5 Ana Claudia de Oliveira  138,2 

6 Faderson Marcos Casarin 136,2 

7 Fernanda de Oliveira Souza 129,4 

8 Bruno Medina Campos  129 

 

CIÊNCIAS ECONÔMICAS 

Nº    Nome Pontuação 

1 Welbert Francisco Lima dos Santos  111 

2 Wellington Mendes dos Santos 110,8 

3 Joyce dos Santos 110,4 

 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO AGROINDUSTRIAL 

Nº    Nome Pontuação 

1 Fernanda Orsi da Silva  138,6 

2 Maykon Renan de Oliveira Senra 128,2 

3 Denislaine Regina Cordeiro 116,4 

4 Romano Ben-Hur dos Santos Passos 107-2 

5 Simeia Paula Garmos 105,2 

 



 

 Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 
Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100  

DIREÇÃO  

 

 

 

 

Edital 010/2014, de 17/02/2014, p. 03 

6 Luiz Fernando da Silva  105,2 

7 Mateus de Melo Oliveira  104 

8 Victor Carlos Viana de Andrade 102,6 

9 Luana Ramos Takeda 90,6 

10 Tamires Taiana Lino 86,4 

11 Murilo  Correa da Silva 82,8 

12 Lucas Mateus de Carvalho 68,8 

 

GEOGRAFIA 

Nº    Nome Pontuação 

1 Tatiane Martins da Silva 131,8 

2 Kaio Santos Medina 127,4 

3 Luan Maycon de Oliveira 126,6 

4 Hans Henrique Pianoski da Rosa 121,8 

 

HISTÓRIA 

Nº    Nome Pontuação 

1 Wesley Vinicius dos Santos 147,8 

2 Giovani Giacomalli 141,8 

3 Bruno Geovanne Baltazar 141,2 

4 Rodrigo Weiss 137,4 

5 Antonio Jose Câmara Fernandes 135,8 



 

 Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 
Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100  

DIREÇÃO  

 

 

 

 

Edital 010/2014, de 17/02/2014, p. 04 

LETRAS 

Nº    Nome Pontuação 

1 Valeria Samara Lima 96,4 

2 Danielli de Cássia Marques Rigamonte 95 

3 Bruna Stéfani Matos 85 

4 Rafaela Antonia de Oliveira 75,4 

5 Rita dos Santos Martins 72,6 

 

MATEMÁTICA 

Nº    Nome Pontuação 

1 Brenda  Poratacho Tavares 117,8 

2 Camila Laiane Machri 98,4 

3 Mayara de Azevedo Flausino 96,8 

4 Simoni Staradub 95,2 

5 Larissa Rodrigues Florentino 93,8 

6 Fernanda dos Santos Macedo 92,8 

7 Maikon Brian Gomes 87,2 

 

PEDAGOGIA MATUTINO 

Nº    Nome Pontuação 

1 Ana Paula Bliscosque da Silva 119,6 

2 Ângela Machado 118,6 



 

 Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 
Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100  

DIREÇÃO  

 

 

 

 

Edital 010/2014, de 17/02/2014, p. 05 

PEDAGOGIA NOTURNO 

Nº    Nome Pontuação 

1 Camila Nascimento Conceição 127,2 

2 Flaviane Maciel 122,4 

3 Caroline Coelho Ribeiro 120,6 

4 Juliana Mendes Silva 118,4 

5 Yasmin Rodrigues de OLiveira 116,8 

6 Vanda Lopes Moreira 114,4 

7 Juliana Cristina do Prado 113,4 

 

TURISMO E MEIO AMBIENTE  

Nº    Nome Pontuação 

1 Thais Alves Pereira  77,6 

2 Elisangela de Oliveira Correia  76 

3 Jofre Alan França Ribas  76 

4 Débora Cardoso da Silva  73,6 

5 Karina Rebello Espindola 68 

Campo Mourão, 17 de fevereiro de 2014. 

 

Prof. Éder Rogério Stela 

Diretor 

Decreto n. 8596 de 22/07/2013 

 


